
1η ΣΕΙΡΑ

1 ΓΑΡΑΝΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 329059 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΑΣ 14,89

2 ΦΑΛΑΔΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 2001 338172 ΑΟΠΦ 14,96

3 ΡΕΒΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 2000 318185 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 15,59

4 ΤΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2000 333981 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 15,94

5 ΤΖΗΚΑΣ-ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 321740 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ DIS

ΑΝΕΜΟΣ: -1,6

Αγώνισμα: 110μ.ΕΜΠ ΕΦΗΒΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση: 
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1Η ΣΕΙΡΑ

ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1992 297004 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 11,28

ΝΓΚΟΜΠΕΧ ΚΟΛΛΙΝΣ 1996 376711 ΠΓΣ 10,95

ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1995 326352 ΑΕΚ 11,22

ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1996 308079 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 11,06

ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1997 313764 ΓΑΣΧ 11,31

ΑΝΕΜΟΣ:-0.5

2Η ΣΕΙΡΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 339452 ΑΟ ΡΟΔΟΥ "Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ" 11,30

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 1998 325064 ΠΑΣ ΠΡ.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 11,42

ΤΣΙΜΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1996 291977 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11,37

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1998 355271 ΓΑΣΧ 11,61

ΤΡΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 294064 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11,34

ΑΝΕΜΟΣ:-2.6

3Η ΣΕΙΡΑ

ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1985 260345 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11,30

ΖΩΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2000 368462 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ 11,59

ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2001 342120 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ. 11,24

ΖΗΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 1997 315865 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.ΣΤΑΜ. 11,32

ΑΝΕΜΟΣ:-1.0

4Η ΣΕΙΡΑ

ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 355025 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11,11

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1997 339732 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 11,49

ΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 336671 ΓΣ.ΒΕΛΟΣ ΠΦ 11,50

ΤΣΟΥΜΕΛΕΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2000 371301 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 11,09

ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 1996 307786 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 11,61

ΑΝΕΜΟΣ:+2.9

5Η ΣΕΙΡΑ

ΣΙΑΤΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1999 359947 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ 12,02

ΜΑΝΤΖΑΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 369170 Α. Σ. "ΥΔΡΙΑ" 11,72

ΜΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1982 194328 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 11,54

ΧΑΒΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2000 345738 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ 11,85

ΑΝΕΜΟΣ:+2.1

6Η ΣΕΙΡΑ

ΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1997 377479 Α.Ο. ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 11,62

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2000 380967 ΠΓΣ 11,86

ΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1999 371894 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 12,03

ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 343566 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 12,04

ΑΝΕΜΟΣ:-0.4

7Η ΣΕΙΡΑ

Αγώνισμα: 100μ. ΑΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση: 
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Αγώνισμα: 100μ. ΑΝΔΡΩΝ
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Διοργάνωση: 

ΝΤΑΝΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 349190 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 12,34

ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2000 381177 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 15,76

ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1999 383941 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 12,50

ΤΣΙΩΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1972 144111 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 12,55

ΒΑΣΙΛΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1989 317319 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 13,03

ΑΝΕΜΟΣ:-0.4
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8Η ΣΕΙΡΑ

ΜΑΛΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 1998 318664 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 12,48

ΚΑΡΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1998 371302 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 11,69

ΜΑΓΓΟΣ ΘΩΜΑΣ 1990 284914 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 12,17

ΣΓΑΡΔΑΝΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 1999 378945 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 11,95

ΗΡΑΚΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1992 307200 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 12,83

ΑΝΕΜΟΣ:+0.4

9Η ΣΕΙΡΑ

ΑΦΡΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1977 276203 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 12,06

ΧΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1994 330987 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 11,91

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1993 358768 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 12,31

ΛΑΤΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1994 331596 ΓΑΣΧ 12,58

ΦΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1999 353712 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 12,35

ΑΝΕΜΟΣ:-0.2

10Η ΣΕΙΡΑ

ΧΑΛΑΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ 1994 333041 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 11,72

ΛΕΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1999 321549 ΓΑΣΧ 12,15

ΧΑΖΑΡ ΙΩΑΝΑΣ 2000 369621 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 11,91

ΚΟΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1999 ΑΟ ΔΡΟΜΕΑΣ ΒΑΡΗΣ 12,25

ΦΟΥΦΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 372005 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ 11,81

ΑΝΕΜΟΣ:-2.
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100Μ. ΑΝΔΡΩΝ ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

1 ΝΓΚΟΜΠΕΧ ΚΟΛΛΙΝΣ 1996 376711 ΠΓΣ 10,95

2 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1996 308079 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 11,06

3 ΤΣΟΥΜΕΛΕΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2000 371301 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 11,09

4 ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 355025 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11,11

5 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1995 326352 ΑΕΚ 11,22

6 ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2001 342120 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ. 11,24

7 ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1992 297004 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 11,28

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 339452 ΑΟ ΡΟΔΟΥ "Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ" 11,30

9 ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1985 260345 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11,30

10 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1997 313764 ΓΑΣΧ 11,31

11 ΖΗΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 1997 315865 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.ΣΤΑΜ. 11,32

12 ΤΡΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 294064 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11,34

13 ΤΣΙΜΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1996 291977 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11,37

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 1998 325064 ΠΑΣ ΠΡ.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 11,42

15 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1997 339732 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 11,49

16 ΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 336671 ΓΣ.ΒΕΛΟΣ ΠΦ 11,50

17 ΜΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1982 194328 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 11,54

18 ΖΩΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2000 368462 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ 11,59

19 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1998 355271 ΓΑΣΧ 11,61

20 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 1996 307786 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 11,61

21 ΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1997 377479 Α.Ο. ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ 11,62

22 ΚΑΡΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1998 371302 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 11,69

23 ΜΑΝΤΖΑΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 369170 Α. Σ. "ΥΔΡΙΑ" 11,72

24 ΧΑΛΑΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ 1994 333041 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 11,72

25 ΦΟΥΦΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 2001 372005 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ 11,81

26 ΧΑΒΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2000 345738 ΠΑΜΜΗΛΙΑΚΟΣ 11,85

27 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2000 380967 ΠΓΣ 11,86

28 ΧΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1994 330987 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 11,91

29 ΧΑΖΑΡ ΙΩΑΝΑΣ 2000 369621 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 11,91

30 ΣΓΑΡΔΑΝΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 1999 378945 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 11,95

31 ΣΙΑΤΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1999 359947 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ 12,02

32 ΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1999 371894 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 12,03

33 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 343566 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 12,04

34 ΑΦΡΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1977 276203 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 12,06

35 ΛΕΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1999 321549 ΓΑΣΧ 12,15

36 ΜΑΓΓΟΣ ΘΩΜΑΣ 1990 284914 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 12,17

37 ΚΟΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1999 ΑΟ ΔΡΟΜΕΑΣ ΒΑΡΗΣ 12,25

38 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1993 358768 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 12,31

39 ΝΤΑΝΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 349190 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 12,34

40 ΦΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1999 353712 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 12,35Η λίστα αναρτήθηκε στις  10/6/201912:24 μμ Σελίδα 5
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Διοργάνωση: 

41 ΜΑΛΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 1998 318664 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 12,48

42 ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1999 383941 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 12,50

43 ΤΣΙΩΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1972 144111 Α.Σ ΦΕΙΔΙΠΠΙΔΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 12,55

44 ΛΑΤΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1994 331596 ΓΑΣΧ 12,58

45 ΗΡΑΚΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 1992 307200 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 12,83

46 ΒΑΣΙΛΑΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1989 317319 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 13,03

47 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2000 381177 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 15,76
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1η ΣΕΙΡΑ

1 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΙΚΤΩΡ 1996 308079 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 14,66

2 ΚΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1985 242978 ΣΑΚΑ 17,26

ΤΖΗΚΑΣ-ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΤΡΙΟΣ 2000 321740 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 17,05 ΕΣ

ΑΝΕΜΟΣ:-0.8

Αγώνισμα: 110μ.ΕΜΠ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση: 
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Αγώνισμα: 110μ.ΕΜΠ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση: 
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1Η ΣΕΙΡΑ

ΚΟΠΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 1999 328653 Α.Σ. ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 49,29

ΒΑΓΙΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1994 309677 Α.Ο.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 51,03

ΠΑΙΔΟΚΟΥΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 1993 372597 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ. 49,77

ΧΑΖΑΡ ΙΩΑΝΑΣ 2000 369621 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 53,68

ΜΑΓΓΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2002 356423 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 55,59

2Η ΣΕΙΡΑ

ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 348111 ΠΓΣ 50,79

ΤΣΩΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 360517 ΣΑΚΑ 54,38

ΚΟΙΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2002 343511 ΠΓΣ 53,93

ΚΑΡΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1998 371302 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 52,80

ΚΑΜΙΝΑΡΗΣ ΧΑΡ 1998 353534 ΟΣΦΠ 60,68

3Η ΣΕΙΡΑ

ΣΑΠΟΥΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1998 347141 Γ.Σ. ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 50,78

ΜΕΜΜΑ ΕΝΡΙΚΟ 2002 368464 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ 51,37

ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2002 342699 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 50,75

ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1998 332516 ΕΣΠΕΡΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 55,60

4Η ΣΕΙΡΑ

ΤΣΟΥΜΕΛΕΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2000 371301 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 51,55

ΠΑΘΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 328173 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 52,49

ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 2001 351610 ΣΑΚΑ DIS

ΑΡΑΠΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1994 336043 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΕΟΚΑ 53,79

5Η ΣΕΙΡΑ

ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 1999 372593 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 51,26

ΛΟΥΠΑΣΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ 1998 347184 ΠΓΣ 54,29

ΧΑΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1999 375485 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 52,76

ΝΙΛΣΕΝ ΟΡΕΣΤΗΣ 2002 335206 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 55,33

Αγώνισμα: 400μ. ΑΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση: 
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Αγώνισμα: 400μ. ΑΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση: 

6Η ΣΕΙΡΑ

ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1992 312034 ΟΣΦΠ 53,20

ΝΑΚΑ ΜΑΤΕΟ 1998 600064 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ 52,43

ΧΑΛΑΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ 1994 333041 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 52,45

ΜΕΡΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 349966 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ 56,32

7Η ΣΕΙΡΑ

ΜΠΕΛΕΖΙΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 2002 352720 ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 55,77

ΤΣΙΓΚΟΣ ΣΤΑΘΗΣ 2000 323474 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 60,50

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 365428 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 62,44

ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2003 353520 Α.Σ. ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 53,74

400Μ. ΑΝΔΡΩΝ ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

ΚΟΠΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 1999 328653 Α.Σ. ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 42,29

ΠΑΙΔΟΚΟΥΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 1993 372597 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ. 49,77

ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2002 342699 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 50,75

ΣΑΠΟΥΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1998 347141 Γ.Σ. ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 50,78

ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 348111 ΠΓΣ 50,79

ΒΑΓΙΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1994 309677 Α.Ο.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 51,03

ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 1999 372593 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 51,26

ΜΕΜΜΑ ΕΝΡΙΚΟ 2002 368464 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ 51,37

ΤΣΟΥΜΕΛΕΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2000 371301 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 51,55

ΝΑΚΑ ΜΑΤΕΟ 1998 600064 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ 52,43

ΧΑΛΑΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ 1994 333041 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 52,45

ΠΑΘΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 328173 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 52,49

ΧΑΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1999 375485 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 52,76

ΚΑΡΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 1998 371302 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 52,80

ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1992 312034 ΟΣΦΠ 53,20

ΧΑΖΑΡ ΙΩΑΝΑΣ 2000 369621 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 53,68

ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2003 353520 Α.Σ. ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 53,74

ΑΡΑΠΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1994 336043 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΕΟΚΑ 53,79

ΚΟΙΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2002 343511 ΠΓΣ 53,93

ΛΟΥΠΑΣΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ 1998 347184 ΠΓΣ 54,29

ΤΣΩΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 360517 ΣΑΚΑ 54,38

ΝΙΛΣΕΝ ΟΡΕΣΤΗΣ 2002 335206 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 55,33

ΜΑΓΓΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2002 356423 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 55,59

ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1998 332516 ΕΣΠΕΡΟΣ ΛΑΜΙΑΣ 55,60

ΜΠΕΛΕΖΙΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 2002 352720 ΑΟ ΠΕΥΚΗΣ 55,77

ΜΕΡΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 349966 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ 56,32

ΤΣΙΓΚΟΣ ΣΤΑΘΗΣ 2000 323474 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 60,50

ΚΑΜΙΝΑΡΗΣ ΧΑΡ 1998 353534 ΟΣΦΠ 60,68

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 365428 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 62,44

ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ 2001 351610 ΣΑΚΑ DISΗ λίστα αναρτήθηκε στις  10/6/201912:24 μμ Σελίδα 10



1Η ΣΕΙΡΑ

ΜΙΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1996 314303 ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4,07,36

ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 336873 ΠΓΣ 4,05,02

ΒΕΤΣΗΣ-ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1997 301092 Γ.Σ. ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 4,19,47

ΓΡΑΤΣΟΥΝΑΣ ΘΩΜΑΣ 2002 369530 Γ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ 4,21,47

ΠΟΥΡΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1999 351109 Γ.Σ. ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 4,16,20

ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 270608 Γ.Σ. ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 4,13,85

ΖΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1969 315253 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΓΚ

ΤΕΜΠΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 380919 Α. Σ. "ΥΔΡΙΑ" 4,19,93

ΣΑΤΤΟΝ ΧΕΝΡΙ 2003 358215 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 4,17,18

ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1998 380920 Α. Σ. "ΥΔΡΙΑ" 4,23,38

ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2000 387331 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 5,09,81

2Η ΣΕΙΡΑ

ΜΠΕΣΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1969 334601 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 4,39,14

ΣΑΤΡΑΤΖΕΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 361492 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ 4,32,11

ΑΝΤΩΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 344642 ΑΟ ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 5,08,21

ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2002 343919 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 4,37,99

ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2000 382286 Α. Σ. "ΥΔΡΙΑ" 4,56,64

ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2003 365781 ΠΓΣ 4,43,29

ΠΕΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΚΩΝ/ΝΟΣ 1994 375401 ΑΣ ΠΕΝΤΕ ΚΥΚΛΟΙ 4,25,59

ΝΙΝΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 1977 325258 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΕΟΚΑ 4,38,09

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣΣ 1997 519067 ΠΑΟ 4,23,90

ΜΠΑΛΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 1999 340013 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 4,32,44

ΧΗΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2002 336132 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 4,39,00

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1974 350754 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ. 4,26,76

Αγώνισμα: 1.500μ. ΑΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία)
Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο: ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση:
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Αγώνισμα: 1.500μ. ΑΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία)
Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο: ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση:

1500M. ΑΝΔΡΩΝ ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

1 ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 336873 ΠΓΣ 4,05,02

2 ΜΙΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1996 314303 ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4,07,36

3 ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 270608 Γ.Σ. ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 4,13,85

4 ΠΟΥΡΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1999 351109 Γ.Σ. ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 4,16,20

5 ΣΑΤΤΟΝ ΧΕΝΡΙ 2003 358215 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 4,17,18

6 ΒΕΤΣΗΣ-ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1997 301092 Γ.Σ. ΝΙΚΗ ΒΥΡΩΝΑ 4,19,47

7 ΤΕΜΠΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 380919 Α. Σ. "ΥΔΡΙΑ" 4,19,93

8 ΓΡΑΤΣΟΥΝΑΣ ΘΩΜΑΣ 2002 369530 Γ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ 4,21,47

9 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1998 380920 Α. Σ. "ΥΔΡΙΑ" 4,23,38

10 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣΣ 1997 519067 ΠΑΟ 4,23,90

11 ΠΕΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΚΩΝ/ΝΟΣ 1994 375401 ΑΣ ΠΕΝΤΕ ΚΥΚΛΟΙ 4,25,59
12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1974 350754 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ. 4,26,76

13 ΣΑΤΡΑΤΖΕΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 361492 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ 4,32,11

14 ΜΠΑΛΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 1999 340013 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 4,32,44

15 ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 2002 343919 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 4,37,99

16 ΝΙΝΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 1977 325258 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΕΟΚΑ 4,38,09

17 ΧΗΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2002 336132 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 4,39,00

18 ΜΠΕΣΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1969 334601 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 4,39,14

19 ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2003 365781 ΠΓΣ 4,43,29

20 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2000 382286 Α. Σ. "ΥΔΡΙΑ" 4,56,64

21 ΑΝΤΩΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 344642 ΑΟ ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 5,08,21

22 ΒΑΒΟΥΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2000 387331 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 5,09,81

23 ΖΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1969 315253 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΓΚ
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Αγώνισμα: 1.500μ. ΑΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία)
Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο: ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση:
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Αγώνισμα: 1.500μ. ΑΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία)
Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο: ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση:
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16 ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 336136 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 08,53,68

15 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1988 363134 ΓΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 08,56,19

14 ΜΑΤΖΙΑΡ ΜΑΤΘΙΑΣ 1994 320589 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 09,05,26

13 ΛΙΓΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2000 333249 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΝΩΝ 09,11,13

12 ΠΑΣΠΑΤΗΣ ΑΛΕΞΗΣ 1987 225701 ΠΓΣ 09,11,84

11 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 2000 339325 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 09,19,02

10 ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 1992 274535 ΦΟΒ. ΧΙΟΥ 09,23,13

9 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1988 354662 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 09,23,59

8 ΡΟΥΜΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1991 364019 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 09,33,02

7 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1989 312454 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 09,33,82

6 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΚΑ 09,35,73

5 ΡΟΥΚΛΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1993 334634 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 09,41,61

4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1997 381618 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 09,42,63

3 ΚΑΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1985 212406 ΠΓΣ 09,42,95

2 ΛΟΜΒΑΡΔΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2003 387017 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ 09,53,64

1 ΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2002 330733 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 09,56,08

23 ΑΦΡΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1981 256322 ΓΑΣ ΙΛΙΣΣΟΣ 10,02,58

22 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ 2000 323596 ΑΕΚ 10,08,15

21 ΝΤΑΜΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1986 247681 ΠΓΣ 10,15,58

20 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 1990 334818 ΑΓΣ ''ΑΝΑΤΟΛΗ'' ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 10,44,69

19 ΝΗΜΑ ΙΜΠΡΑΙΜ 2002 379187 ΠΓΣ 10,47,20

18 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 1995 354460 ΑΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΕΟΚΑ 10,56,83

17 ΖΕΪΜΠΕΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2003 386117 ΠΑΟ ΘΕΡΣΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 11,05,68

24 ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1994 297819 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΓΚΑΤ

Αγώνισμα: 3.000μ.ΑΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία)
Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο: ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση:
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1 ΚΟΥΤΣΟΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 339072 ΓΣ ΒΟΛΟΥ 7,11 -1

2 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1996 336843 ΠΓΣ 6,85 -0,2

3 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2003 345084 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 6,64 2,4

4 ΣΙΑΤΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1999 359947 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ 6,46 -1,5

5 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΜΑΝΟΣ 2001 351721 ΠΓΣ 6,45 1,1

6 ΡΑΝΣΟΝ ΑΛΕΞΙΟΣ 1996 311275 ΟΑΚ ΑΙΓΙΝΑΣ 6,41 1,5

7 ΠΟΥΛΛΑΚΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 338064 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 6,21 2,4

8 ΖΑΦΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2003 344118 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 6,10 -0,7

9 ΝΤΟΥΛΑΣ ΚΡΙΣΤΙΑΝ 2002 351346 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ 6,05 0,2

10 ΛΕΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1999 321549 ΓΑΣΧ 6,01 -1,5

11 ΝΤΕΜΙΡΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 358640 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 5,97

12 ΓΕΡΟΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 372589 ΓΑΣΧ 5,92 -1,2

13 ΜΑΥΡΙΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 2002 331011 ΑΟ ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 5,68 -0,5

14 ΨΑΘΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2003 335615 ΓΑΣΧ 5,37 1,5

15 ΛΑΝΤΖΟΥΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2003 372016 ΑΟ ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 4,87 0,6

ΤΑΛΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 360451 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ ΑΚΥΡΟΣ

Βαθμοί

Αγώνισμα:  ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία)
Επίδοση Άνεμος

Στάδιο:ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ Γ.Σ.

Πόλη:ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑ

Διοργάνωση:
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1 ΧΑΤΖΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 1996 ΟΣΦΠ 5,00

2 ΣΑΝΤΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2001 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 5,00

2 ΧΥΤΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 2002 345048 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 5,00

3 ΓΚΟΥΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1996 322774 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 4,60

4 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 367190 ΠΓΣ 4,00

ΜΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 353800 Α. Ο. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΑΚΥΡ.

Βαθμοί

Αγώνισμα:  ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία)
Επίδοση Άνεμος

Στάδιο:ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ Γ.Σ.

Πόλη:ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑ

Διοργάνωση:
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1 ΣΑΝΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1995 348125 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 15,04

2 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1975 185172 ΝΑΞΙΑΚΟΣ ΓΣ 2003 14,64

3 ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 321746 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 13,95

4 ΠΟΝΤΙΚΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1993 282586 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 12,43

5 ΤΖΩΡΤΖΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 1976 259001 ΠΓΣ 12,11

6 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 1985 260262 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 11,80

7 ΓΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1976 206948 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 11,54

8 ΒΡΟΥΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1999 380911 ΑΟ ΣΠΥΡΟΣ ΛΟΥΗΣ 11,35

9 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2001 384866 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 10,32

Αγώνισμα: ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία)
Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση:
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1 ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 325593 ΟΣΦΠ 68,10

2 ΗΛΤΣΙΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1981 23848 ΟΣΦΠ 67,00

3 ΦΩΤEΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 3049 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 66,95

4 ΠΕΪΒΑΝΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ 1988 266089 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 59,40

5 ΝΤΑΣΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 1998 321472 Γ.Σ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 52,17

6 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1997 335207 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 51,08

7 ΤΣΑΝΤΡΙΖΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1999 331702 Γ.Σ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 50,80

8 ΠΟΝΤΙΚΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1993 282586 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 47,91

9 ΡΑΓΚΟΎΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 340984 ΑΟ ΣΠΥΡΟΣ ΛΟΥΗΣ 43,95

10 ΜΑΣΟΥΡΗΣ ΣΕΦΑΝΣ 1998 ΚΥΠΡΟΣ 35,00

Αγώνισμα: ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία)
Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση:
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1 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝΑΣ 1994 300172 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 54,86

2 ΚΑΡΤΣΙΝΙ ΜΙΧΑΛΗΣ 1998 329028 ΠΓΣ 51,88

3 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 1985 250704 ΑΕΚ 51,43

4 ΔΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 1986 243312 Γ.Σ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ 50,50

5 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 1999 338306 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 48,90

6 ΠΛΑΒΟΥΚΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 1986 230695 ΠΑΟ 48,68

7 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 1997 307756 ΠΓΣ 48,01

8 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1999 311038 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 45,93

9 ΧΑΡΑΜΑΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 1991 269904 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 43,03

10 ΤΖΗΜΙΚΑΣ ΠΕΡΣΕΑΣ 1996 364201 Α.Ο. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ 41,65

11 ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 321746 Γ.Σ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 36,07

12 ΓΙΑΒΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2000 377599 ΑΟ ΣΠΥΡΟΣ ΛΟΥΗΣ 29,72

13 ΡΑΝΣΟΝ ΑΛΕΞΙΟΣ 1996 311275 ΟΑΚ ΑΙΓΙΝΑΣ 28,81

Αγώνισμα: ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία)
Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση:
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1Η ΣΕΙΡΑ

 ΑΝΘΗ  ΕΒΕΛΙΝΑ 2002 333152 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 12,96

ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ 1999 320744 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 12,88

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝ/ΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 1996 305355 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 13,07

ΒΕΡΡΑ ΧΡΥΣΑ 2000 340261 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 14,24

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 1998 ΣΕΓΑΣ Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 15,27

ΑΝΕΜΟΣ-0.8

2Η ΣΕΙΡΑ

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2002 339236 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ Α.Ο 12,85

ΦΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 2000 323572 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ. 13,09

ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΛΕΙΩ 1998 371430 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 14,82

ΔΕΡΜΑΤΗ ΧΑΡΟΥΛΑ 1998 361128 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 12,91

ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΣΙΜΩΝΗ 1999 333014 ΠΓΣ 14,65

ΑΝΕΜΟΣ+0.7

3Η ΣΕΙΡΑ

ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2000 269 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 13,71

ΚΟΥΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2002 345918 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 13,22

ΔΑΛΑΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1999 370457 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 13,30

ΦΕΚΚΑ ΜΑΡΙΝΑ 2000 331013 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 13,84

ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1999 347780 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 13,56

ΑΝΕΜΟΣ-3.5

4Η ΣΕΙΡΑ

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 1995 339728 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 13,94

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1996 307839 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ 13,34

ΣΕΡΕΤΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 2003 361235 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 13,65

ΠΑΤΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 1999 380442 ΑΕΚ 15,17

ΑΝΕΜΟΣ-0.4

6Η ΣΕΙΡΑ

ΛΟΠΑΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 1999 371912 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 14,28

ΑΝΟΥΣΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1999 330430 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 13,23

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2000 363068 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 14,27

ΑΝΕΜΟΣ+1.3

Αγώνισμα: 100μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση: 
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Αγώνισμα: 100μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση: 

100Μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2002 339236 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ Α.Ο 12,85

2 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ 1999 320744 Γ.Σ.ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 12,88

3 ΔΕΡΜΑΤΗ ΧΑΡΟΥΛΑ 1998 361128 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 12,91

4  ΑΝΘΗ  ΕΒΕΛΙΝΑ 2002 333152 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 12,96

5 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝ/ΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 1996 305355 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 13,07

6 ΦΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 2000 323572 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ Γ.Σ.Σ. 13,09

7 ΚΟΥΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2002 345918 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 13,22

8 ΑΝΟΥΣΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1999 330430 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 13,23

9 ΔΑΛΑΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1999 370457 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 13,30

10 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1996 307839 Γ.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ 90 ΑΙΓΑΛΕΩ 13,34

11 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1999 347780 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 13,56

12 ΣΕΡΕΤΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 2003 361235 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 13,65

13 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2000 269 Α.Ο. ΕΡΜΗΣ 13,71

14 ΦΕΚΚΑ ΜΑΡΙΝΑ 2000 331013 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 13,84

15 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 1995 339728 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 13,94

16 ΒΕΡΡΑ ΧΡΥΣΑ 2000 340261 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 14,24

17 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2000 363068 Ο.Φ.Κ.Α. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 14,27

18 ΛΟΠΑΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 1999 371912 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 14,28

19 ΤΖΟΥΓΑΝΑΤΟΥ ΣΙΜΩΝΗ 1999 333014 ΠΓΣ 14,65

20 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΚΛΕΙΩ 1998 371430 ΓΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 14,82

21 ΠΑΤΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 1999 380442 ΑΕΚ 15,17

22 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 1998 ΣΕΓΑΣ Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 15,27
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1η ΣΕΙΡΑ

1 ΤΣΙΩΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1997 310877 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 57,17

2 ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 1989 270040 Σ.Δ.Υ.ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 55,89

3 ΣΥΓΓΕΛΑΚΗ ΤΑΤΙΑΝΑ 2002 343415 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 60,39

4 ΠΑΠΑΝΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 2003 342488 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 63,16

5 ΠΛΕΎΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 1999 341463 ΠΓΣ 65,19

2Η ΣΕΙΡΑ

6 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 1996 357417 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 62,87

7 ΣΗΜΕΩΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1992 271479 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 59,48

8 ΒΗΣΣΑΡΙΟΥ ΑΝΝΑ 1997 308488 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 59,64

9 ΜΑΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2003 370963 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 66,28

10 ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΒΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2001 382122 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 65,74

3Η ΣΕΙΡΑ

11 ΓΚΙΑΤΑ ΦΑΙΗ 2000 331497 ΑΟ ΡΟΔΟΥ "Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ" 60,70

12 ΡΕΦΕΝΕ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 348719 ΣΑΚΑ 64,81

13 ΚΑΡΑΝΙΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 2000 333155 ΓΣ.ΒΕΛΟΣ ΠΦ 63,62

14 ΚΟΛΟΚΟΥΤΣΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2002 330999 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 66,19

15 ΓΡΑΦΑΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2000 382686 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ 68,48

4Η ΣΕΙΡΑ

16 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 1997 313943 ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ Γ.Σ. 66,90

17 ΡΟΪΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 341571 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 64,30

18 ΖΑΦΕΙΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2002 350519 ΣΑΚΑ 65,10

19 ΖΑΧΟΥΛΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΕΛΕΤ 2003 346300 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 66,05

Αγώνισμα: 400μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση: 
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Αγώνισμα: 400μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία) Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ: ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση: 

400Μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

1 ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 1989 270040 Σ.Δ.Υ.ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 55,89

2 ΤΣΙΩΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1997 310877 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 57,17

3 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1992 271479 Γ.Σ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 59,48

4 ΒΗΣΣΑΡΙΟΥ ΑΝΝΑ 1997 308488 Γ.Σ.ΑΘΛΟΣ 59,64

5 ΣΥΓΓΕΛΑΚΗ ΤΑΤΙΑΝΑ 2002 343415 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 60,39

6 ΓΚΙΑΤΑ ΦΑΙΗ 2000 331497 ΑΟ ΡΟΔΟΥ "Η ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ" 60,70

7 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 1996 357417 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 62,87

8 ΠΑΠΑΝΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 2003 342488 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 63,16

9 ΚΑΡΑΝΙΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 2000 333155 ΓΣ.ΒΕΛΟΣ ΠΦ 63,62

10 ΡΟΪΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 341571 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 64,30

11 ΡΕΦΕΝΕ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2003 348719 ΣΑΚΑ 64,81

12 ΖΑΦΕΙΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2002 350519 ΣΑΚΑ 65,10

13 ΠΛΕΎΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 1999 341463 ΠΓΣ 65,19

14 ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΒΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2001 382122 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ 65,74

15 ΖΑΧΟΥΛΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΕΛΕΤ 2003 346300 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 66,05

16 ΚΟΛΟΚΟΥΤΣΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2002 330999 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 66,19

17 ΜΑΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2003 370963 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 66,28

18 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 1997 313943 ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ Γ.Σ. 66,90

19 ΓΡΑΦΑΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2000 382686 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ 68,48
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1 ΜΠΑΛΛΑ ΝΤΕΝΙΣΑ 1999 344030 ΠΓΣ 4,42,25

2 ΚΕΦΑΛΑ ΚΩΝ/ΝΑ 1977 279732 ΑΕΚ 4,46,77

3 ΘΕΟΦΙΛΙΔΟΥ ΡΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2000 329987 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ 4,49,28

4 ΚΟΥΒΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑ ΕΛΕΝΗ 1998 316839 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 5,03,27

5 ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 1984 205651 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 5,14,30

6 ΝΤΟΜΑΛΗ ΛΥΔΙΑ 2003 359253 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 5,15,16

7 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 1997 299515 ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 5,15,55

8 ΚΑΡΥΔΗ ΕΦΡΑΙΜΙΑ 2002 358450 ΑΟΠΦ 5,15,81

9 ΒΕΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 343818 ΑΟΠΦ 5,22,97

10 ΒΑΣΙΛΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 361609 Γ.Σ.ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 5,29,73

11 ΚΑΠΕΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 2002 336468 ΠΓΣ ΕΓΚΑΤ

Αγώνισμα: 1.500μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία)
Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο: ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019 

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση:
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1 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΜΙΔ 1995 319730 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 12,44 0,5

2 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2001 337075 Α.Σ. ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΊΤΗ 11,67 -3,7

3 ΓΑΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1993 287770 Α.Ο. ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ 11,43 1,2

4 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 2000 318749 ΓΣ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 11,15 1,4

5 ΛΥΚΟΥ ΦΑΝΗ 1976 346893 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛ 11,00 -3,4

6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 1999 316639 Α.Ο.ΦΙΛΟΘΕΗΣ 10,86 -3,6

7 ΝΟΥΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1997 315564 ΠΓΣ 10,66 0,5

8 ΞΙΦΑΡΑ ΔΑΝΑΗ 1999 326743 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ 10,56 -1,5

9 ΓΡΙΖΑΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2000 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 10,32 -1

Βαθμοί

Αγώνισμα:  ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία)
Επίδοση Άνεμος

Στάδιο:ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ Γ.Σ.

Πόλη:ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία: 7-8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑ

Διοργάνωση:
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1 ΣΟΦΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1985 243980 ΠΓΣ 15,39

2 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 1985 211770 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 14,08

3 ΜΠΑΡΜΠΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2001 336915 ΠΓΣ 12,22

4 ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 2000 332033 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 10,86

5 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1998 333214 ΟΦΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 9,44

Αγώνισμα: ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία)
Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση:
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Αγώνισμα: ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Αριθμός Αθλ.

Θέση ή 

Διάδρομος

Ονοματεμώνυμο

(κεφαλαία)
Ετος Γεν.

Αριθμός  

Μητρώου

Σύλλογος

(κεφαλαία)
Επίδοση Βαθμοί

Στάδιο:  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΓΣ

Πόλη: ΑΘΗΝΑ

Ημερομηνία:8-9 ΙΟΥΝΙΟΥ 2019

ΕΑΣ ΣΕΓΑΣ:ΑΘΗΝΑΣ

Διοργάνωση:
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